پس از شکست مذاکرات سعدآباد و شروع مجدد فعالیت‌های هسته‌ای ایران و پیشرفت‌های چشمگیر در این حوزه از سال ۸۶، رویکرد تهاجمی «جرج بوش» به رویکرد تدافعی و پیشنهاد مذاکره به ایران در صحن سازمان ملل در سال ۲۰۰۸ تغییر کرد. با ادامه پیشرفت‌های هسته‌ای ایران و توانایی غنی‌سازی ۲۰ درصدی و تغییر دولت آمریکا و روی کار آمدن «باراک اوباما» در بهار سال ۲۰۰۹ میلادی/۱۳۸۸ شمسی با واسطه قرار دادن سلطان

www.Hemmat110.com

چشم‌پوش

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰